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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5 Tilinp&atés 01.01.2022 - 31.12.2022

Toimintakertomus vuosi 2022.
Kansallinen Kokoomus rp:n 104. toimintavuosi 2022.

Puoluevaltuuston paatdsten mukaisesti alkaneen vaalikauden tavoite oli kerdta 1,2 miljoonaa € taseeseen
kdytettdviksi eduskuntavaality6hén vuonna 2023. Tim3 tavoite on puoluehallituksen esityksesta nostettu 1,5
miljoonaan euroon. Oma pddoma on 2.031.030,80 € per 31.12.2022. Tilikauden 2022 tulos oli 927.055,00 euroa
ylijaamainen, kun budjetoitu tulostavoite oli 560.368,00 €. Asetetut tavoitteet on saavutettu.

Toimintavuonna jirjestettiin sidntémaariinen puoluekokous Kalajoella 10.—~12.6. Puolueen puheenjohtajisto valittiin
jatkokaudelle. Suomen historian ensimmaiset aluevaalit pidettiin 23.1. Kokoomus oli kannatuksella mitaten (21,6 %)
vaalien suurin puolue. Vuonna 2022 aluevaalien kulut olivat 407.852 € ja vuonna 2021 98.952 € = yht. 506.904 €.
Eduskuntavaaleihin panostettiin jo toimintavuonna 126.818 €

Puoluehallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana fyysisesti, Teams-yhteyksilld ja hybridind. Puoluevaltuuston
osallistumismahdollisuuksia on lisitty useilla teams-iltakouluilla. Puoluetoimisto toimi ensimmadisen tdyden
toimintavuoden uusissa vuokratiloissa ns. Ostrobotnian talossa osoitteessa To6l6nkatu 3 A, Helsinki. Vuokrakulut
pienenivit edelliseen vuoteen verrattuna 155.788 € (49,6 %) Puolueen jasenliitot toimivat samassa
tilakokonaisuudessa. Kirjanpitoa hoiti toimintavuona Rantalainen Helsinki Oy ja tilintarkastusyhteiséna toimi BDO Oy.

Poliittista valmistelua ja ohjelmaty&ts tehtiin puoluetoimiston ja eduskuntaryhman kanslian yhteistyona
puoluehallituksen p&&tdsten ja puheenjohtajiston ohjeiden mukaisesti. Koulutusyhteisty® Kansion kanssa oli tiivista.
Jokaisessa eduskuntavaalipiirissé oli puolueen palkkaamana toiminnanjohtaja. Puoluetoimistossa henkildstéssa tehtiin
korvaavat rekrytoinnit pois ldhteneiden tilalle ja lisdksi syksylld palkattiin kolme maardaikaista uutta tyontekijaa
eduskuntavaaliprojektiin. Henkildstékulut nousivatkin 148.007 € (7,7 %) Kokouskulujen lisdksi puoluejohdon ja hl§ston
matkakulut palasivat koronaa edeltdville tasolle. Vaalikampanjan suunnittelussa kdytettiin ostopalveluita tukemassa
sisaltdjen ja viestinndn suunnittelua ja toteutusta.

Jasenliittojen, piirijirjestdjen ja muiden saamat avustukset méaardytyivit talousarviossa. Kokoomuksen Naisten liitto
ry:lle ohjattiin kokonaisuudessaan naistoimintaan méaéritty 5 % valtionosuudesta (338.532 €). Piirijarjestot saivat niille
s3adoksissd madritellyn 5 % osuuden moninkertaisena (740.000 €) sekd erillisavustuksia 270.970 €. Puolue avusti
vuosiavustuksella lisiksi seuraavia: Kokoomuksen Nuorten liitto ry, Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunta ry,
Porvarillisen Tydn Arkiston sd&ti6, Toivo-Ajatuspaja = Kansallinen Kulttuurisd&tio ja Kansallinen Lastentiitto ry.

Puolueen 100 % omistamista yhtidistd Kansalliskustannus Oy julkaisi nettijulkaisua Verkkouutiset, puolueen jasenilleen
tilaamaa kuukausilehti Nykypdivaa. Verkkouutisten lukijam&dra ja mainostulot kasvoivat merkittavdsti vuonna 2022.
Yhtié sai puolueelta vastikkeetonta viestintitukea 1.261.670 euroa ja teki viestintdtuen pienenemisestd huolimatta
positiivisen tuloksen (10.242 €). Viestintitukea leikataan vield vuonna 2023 100.000 € ja se maksetaan vain tarpeen
mukaan. Puoluevaltuuston pddtdsten mukaisesti Nykypaiva -lehti ostettiin 4 kertaa vuodessa jdsenille.

Kansallismedia Oy:n mahdollisuudet jérjestdd maksullisia tilaisuuksia olivat edelleen rajalliset koronan jalkituulissa.
Kokoomuspuodin toiminta ulkoistettiin. Yhti6 teki kuitenkin voitollisen tilinpd&dtoksen (+28.768 €), mutta ei pystynyt
lyhentdméin puolueelta saamaansa pddomalainaa. Alkuvuoteen 2023 sijoittuvat yhtidn jérjestdmét tapahtumat
parantavat yhtién maksuvalmiutta ja tasetta.

Puolue on velaton ja taloudellinen tilanne on vakaa. My&skdan jérjestdméattdmid saatavia tai tavanomaisista
poikkeavia sitoumuksia ei ole. Jdsenmaksutulot nousivat 5,3 %. (yht. 758.873 €). Puolueen muu varainhankinta on
vakiintuneella tasolla, joskin eduskuntavaalit aiheuttanevat positiivisen piikin tukieurojen tulovirtaan. Taloudellinen
tilanne mahdollistaa suunnitelmien mukaisesti vahvan eduskuntavaalikampanjan tekemisen vuonna 2023.
Tulevaisuuden osalta suurin epdvarmuustekij liittyy valtion avustuksiin, kun valtion taloutta on tasapainotettava
valtavan velanoton jilkeen. Tahan tuleekin varautua tarkan kulukontrollin lisiksi mm. varainhankintaa tehostamalla,
jdsenhankinnalla ja sijoitustoiminnalla.
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut

Henkildstdkulut
Poistot ja arvonalentumiset

Muut kulut
Avustukset
Tuotto-/kulujgama
Varainhankinta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujgdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
Kulut
Tuotto-/kuluja@ma
Yleisavustukset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Arkistoviite: 2022-001

Tilinpaatés 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022  01.01.2021 - 31.12.2021

209 851,92 143 209,25
-2 078 948,80 -1 930 871,46
-113 858,34 -54 110,12
-2219 103,59 -2 423 893,14
-2701171,80 -2 783 028,03
-6 903 290,61 -7 048 773,50
1092 522,56 1140 649,73
-37 078,67 -26 911,41
1055 443,89 1113 738,32
9614,65 6 962,00

-5 362,93 -4 587,53

4 251,72 237447

6 770 650,00 6 770 650,00
927 055,00 837 989,29
927 055,00 837 989,29
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyédykkeet
Muut aineettomat hy6dykkeet
Aineettomat hyédykkeet yhteensa
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hy6dykkeet
Aineelliset hyédykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Pitk&aikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2022-001

Tilinpaatsés 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2022 31.12.2021
265 594,96 357 495,16
265 594,96 357 495,16
28 679,25 35 748,29

13 497,04 21 489,88
42 176,29 57 238,17
25 588,69 25 588,69
25 588,69 25 588,69
333 359,94 440 322,02
256 729,28 260 929,28
1.420,00 42 261,48
258 149,28 303 190,76
7 380,63 11615,00

74 200,00 84 200,00
185 417,82 25 783,07

3 839,02 3 839,02
270 837,47 125 437,09
231971215 1391 006,03
2 848 698,90 1819 633,88
3182 058,84 2259 955,90
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensé
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2022-001

Tilinpaatés 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12:2022 31.12.2021
1103 975,80 265 986,51
927 055,00 837 989,29
2 031 030,80 1103 975,80
664 200,00 673 216,00
664 200,00 673 216,00
154 931,51 186 591,76
43 330,04 41 857,58
288 566,49 254 314,76
486 828,04 482 764,10
486 828,04 482 764,10
3182 058,84 2 259 955,90
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

1. TILNPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tuotot Ja kulut on kirjattu suoritusperusteen mukaan. Yhtién kdyttéomaisuus on arvostettu
hankintamenoonsa ja poistot on laskettu EVL:n istoil kil &

i ilte on k itk ke
Suomen Kansallismedia Oy:lle on annettu padomalainaa 251 600,00 euroa,
Lainalle ei ole annettu vakuutta,

Tilinp#itds on laadittu pien- ja mikroyri
tilinpa&tdksistd esittévista tiedolsta siddettyjen 2 Ja 3 lukujen pienyrityssainndstdd
noudattaen,

& ANNETUT AVUSTURSET

Kansallinen Kokoomus rp on tilikauden aikana maksanut avustuksia yhteenss 2 865 661,80 euroa.
- 3

mukaan,

Tilinpastos 01.01.2022 - 31.12.2022

LITETIEDOT 31.12.2022
1/3

Oy:lle il istukea 1 261 670,00 euroa yhtion
asettamatta avustuksen kiytdlle erityisid ehtoja. Lisiksi puolueen piirijérjes

yleisten
ille on maksettu avustuksia yhteensd 995 999,80 euroa,

téstd 739 999,80 euroa on kirjattu inaisliin plir in ja muihin
Kokoomuksen Naistenliitto ry:lle 338 532,00 euroa,
Muita avustuksla on maksettu yhteensd 265 460,00 euroa.

3, VAAUTOIMINTA, LTT 1

Arkistoviite: 2022-001

2022
ALUEVAAUT

TUOTOT
Tukimaksut 10 017,39
Muut vaalituotot 1631,16
11 648,55

KULUT

Ajoneuvojen polttoaine 75,83
ATK-laite ja ohjelmistokulut 10,98
Taksikulut 276,40
Hotelli- ym. majoitus 1297,60
Paikoituskulut 88,00
Kilometrikorvaukset 0,00
Mainostoimistopalvelut 0,00
limoitusmainonta 70792,92
Radiomainonta 12 400,00
Internetmainonta 18 667,49
Ulkomainonta 4 500,80
Mainosmateriaoli- jo tarvikkest 497,52
Muut mainoskulut 1515,00
Tilaisuudet ja tapahtumat 1128,10
Jérjestémateriaali 0,00
WWW-slvut 22724,99
Suunnittelu 11581,19
Suhdetoimintakulut 0,00
Ostetut palvelut 868,00
Muut hallintopalvelut 0,00
Posti- ja lihettikulut 158,97
Lomakkeet ja painatuskulut 624,96
Muut kulut 1762,60
Annetut avustukset 1490,00
Muut avustukset 265 485,00
Muut vaalikulut 3550,08
Yhteensd 419 500,43
~407 851.88

par

2021
ALUEVAALIT

41 690,00
0,00
41 690,00

0,00
4463,69
140,30
148,00
15,00
790,24
128352
10 658,78
59999,88
1157,50
5 081,40
342,59
0,00

16 356,10
2500,00
1027,62
27946,90
24,13
3931,12
803,77
21,22
3742,38
0,00

0,00

0,00
208,32
140 642,46

-98 952,46
—
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

Arkistoviite: 2022-001

TUOTOT

Muut tuotot
Tukimaksut
Lahjoitukset

KuLut
Henhilikunnan koulutus

Atk-ohjelmistot, pdivitykset ja ylldpito

Jdsenrekisterin yllipito- ja kehitys
Taksikulut

Hotelli- ym. Majoitus
Palkoituskulut
Kilometrikorvaukset
Mainotoimistopalvelut
limoitusmainonta

Tv- ja radiomainonta
Internetmainonta
Ulkomainonta
Mainomateriaalit- ja tarvikkeet
Muut mainoskulut
Tilalsuudet ja tapahtumat
Markkinatutkimukset
Suunnittelu
Suhdetoimintakukut
Huomionosoiteukset
Ostetut palvelut

Lok Ja honsultointipatvelot
Muut hallintopalvelut
Puhellnkulut

Posti- ja lahettikulut
Toimistotarvikkeet
Lomakkeet ja painatus
Kokous- ja neuvottelutkulut
Muut kulut

Annetut avustukset

Muut avustukset

TUOTOT
Muut vaalltuotot
Tukimaksut

KULUT

Mainotoimistopalvelut
limoitusmainonta
Internetmalnonta
Mainomateriaalit- ]a tarvikkeet
Tilalsuudet ja tapahtumat
WWW-sivut

Suunnittelu

Muut tutkimus- ja kehityskulut
Ostetut palvelut

Posti- ja ldhettikulut
Lomakkeet ja painatus

Muut avustukset

Muut vaalikulut

Tilinpaatss 01.01.2022 - 31.12.2022

2022 2021

KUNTAVAALIT KUNTAVAALIT

0,00 1070,01

0,00 16 589,94

0,00 0,00

0,00 18 059,95

0,00 0,00

0,00 0,99

0,00 6 000,00

0,00 429,20

0,00 1681,20

0,00 11,10

0,00 14,96

0,00 36 505,60

0,00 220028,92

0,00 109 300,77

0,00 89 266,91

0,00 10 093,60

0,00 9 843,60

0,00 4340,00

0,00 9 108,50

0,00 0,00

0,00 51112,80

0,00 163,80

0,00 227,42

0,00 26142,05

0,00 3233,50

0,00 2657,75

0,00 0,00

0,00 569,00

0,00 29,80

0,00 4513,60

0,00 185,68

0,00 3837,58

0,00 103 090,00

0,00 17 000,00

0,00 709 394,73

0,00 -691 334,78

2022 2021

EDUSKUNTAVAALIT EDUSKUNTAVAALIT

1235,00 0,00

51490,00 0,00

52 725,00 0,00

37 064,84 0,00

3406,48 0,00

2 666,36 0,00

2 650,50 0,00

435,00 0,00

1257,84 0,00

33108,00 0,00

47 740,00 0,00

37 536,07 0,00

1358,56 0,00

4363,87 0,00

6720,00 0,00
1235,00

179542,52 0,00

-126 817,52 0,00

=== =

LITETIEDOT 31.12.2022
2/3
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

Tilinpaatss 01.01.2022 - 31.12.2022

4, HENKILOSTO, LTT 2
t Bstd imadrdi kumairé tilikauden aikana. 2022 2021
Puoluetoimisto 12 12
Plirltoimistot 15 13
Yhteensd 27 25
5. HENKILOSTOKULUT 2022 2021
Palkat
Pucluetoimisto 879 297,40 737 410,19
Piiritoimistot B82S 161,94 824 572,42
Maksetut elikkeet 57716,75 56 863,78
Eldkekulut 272745,32 266 695,34
Muut henkilgsivukulut 44 027,39 45329,73
Yhteensti 1078 N“Ii-ﬂ 1 Qiﬂlﬂﬁs
6. POISTOT
2022 2021
Alneellisista ja sincetiomista
hyddykkeistd 113 858,34 54110,12
Pysyviin i Taai i ol iden pois-
tamaton osa on 333 359,94 euroa.
t peruspar h niiden
vaikutus aikana 5 di Ja muut aineelliset ja aineettomat hysdy istain 4 di
7. VASTUUT JA VAKUUDET, LTT 3, LTT 4 2022 2021
DEN Finland Oy, varasto 1420,00
vuokr 0,00 40 841,48

‘Vuokrasopimus voimassa 30.9.2025 asti, timin jélkeen toistaiseksi voimassa olevana,
Sopimuksen irtisanomisaika 1.4,2025 alkaen on 6 kuukautta.

Erdlntyvat vuokravastuut

Le gvuokria erdintyy mak

Slemens Financial Services AB (sls.alv)
(kahviautomaatti Edge XL}

Canon Oy {alv 0%)
kopiokone

Arkistoviite: 2022-001

alkaneella tilikaudella 158 400,00
seuraavilla tilikausilla 277 200,00
alkaneella tilikaudella 1260,00
seuraavilla tilikausilia 2520,00
alkaneella tliikaudella 2991,72
seuraavalla tilikaudella 2243,79

3780,00

5235,51

UITETIEDOT 31.12.2022
3/4
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

&, PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET

Muut pitkdvaiutieiset menot
Menajddnnés 1.1,

Usinylset tilkaudelia
Menajiinnés ennen polstoja
Polstot

Menojbinnds 3112,

Koneot |o kalutta
Munojiinnéds 1.1,

Lisdys

Menejlisnnis ennen polstoja
Folstot

Menojalinnds 31.12.

9. PAKOLUSET VARAUKSET

Ellikevastuut

10, SIATOVELAT

11, KONSERNINSISAISET SAAMISET 34 VELAT -

Arkistoviite: 2022-001

Lomapalklavaraus
Elikevakuutusmakiut
TydttEmyytvakuutusmaksul

Muut siirtavelat, jm-tiltykiet 2002

Lainasaamizet
Suamen Kansallismedia Oy

Myyntisaamiset
Suomen Kansallismedia Oy

Saamiset konserniyrityksling
Kansalliskustannit Oy

Velat kansemiyritykailie
Suomen Kansalllsmeadia Oy
Kansafliskustannus Oy

2022
157 495,16

0,00
357 495,16
<31 500,20
265 594,56

5723817

188,40
6642657
.24250.28
41176,29

02z

6E4 200,00

w2

21583240
3563934
804635
340940
15 639,00

pie]

261 600,00

523200

155 167,00

2 400,00
1116,00

Tilinp&atés 01.01.2022 - 31.12.2022

2021

85 480,83
308 129,00
397 603,84
40 114,68
357 495,16

24568,74
46 66514
7173386
+13 995,44
5723844

021

673 216,00

021

209 545,46
33 274,65
70281

4 291,84
0.00

021

271 600,00

5432,00

0.00

0,00
0,00

LITETIEDOT 31.12,2022

afa
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Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5

Toimintakertomuksen ja tilinpaatéksen allekirjoitus

Paikka:

Aika:

Petteri Orpo, sdhkoisesti
allekirjoitettu
puheenjohtaja

Anna-Kaisa lkonen, séhkdisesti
allekirjoitettu
varapuheenjohtaja

Aleksi Jantti, sdhkoisesti
allekirjoitettu

Pihla Keto-Huovinen, sahkoisesti
allekirjoitettu

Nea Néattinen, sdhkodisesti
allekirjoitettu

Jyri Saastamoinen, sahkdéisesti
allekirjoitettu

Ville Valkonen, sdhkdisesti
allekirjoitettu

Tilinpaatésmerkinta

Helsingisséa

04.04.2023

Antti Hakkénen, sahkoéisesti
allekirjoitettu
varapuheenjohtaja

Lotta Ahola, sahkdisesti
allekirjoitettu

Mika Jarvinen, sahkoisesti
allekirjoitettu

Ida Leino, sdhkoisesti
allekirjoitettu

Sakari Pdakko, sahkoisesti
allekirjoitettu

Riitta Savukoski, sdhkdisesti
allekirjoitettu

Heikki Vestman, sdhkdisesti
allekirjoitettu

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Arkistoviite: 2022-001

Helsingissa sdhkodisen
allekirjoituksen tekopéivanéa

Tilinpaatés 01.01.2022 - 31.12.2022

Elina Valtonen, sdhkdisesti
allekirjoitettu
varapuheenjohtaja

Heikki Autto, sdhkoisesti
allekirjoitettu

Tomi Kaismo, sdhkdisesti
allekirjoitettu

Jesse Luhtala, sdhkoisesti
allekirjoitettu

Tatu Rauhaméki, sdhkobisesti
allekirjoitettu

Samu Vahteristo, sdhkdisesti
allekirjoitettu

Jussi Virsunen, sdhkdisesti
allekirjoitettu

11 (13)



Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5 Tilinpaatos 01.01.2022 - 31.12.2022

Tiina Lind KHT, JHT, sahkéisesti  Marko Tiilikainen KHT, sdhkdisesti
allekirjoitettu allekirjoitettu
BDO Oy, tilintarkastusyhteisé

Arkistoviite: 2022-001 12 (13)



Kansallinen Kokoomus R.P. , 0213498-5 Tilinp&atés 01.01.2022 - 31.12.2022

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttdmistapa

Tilinpaatds
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset 1 -2
Muut 1-39
Myyntilasku 1-241
Myyntisuoritus 1-344
Ostolasku 1- 5569
Ostosuoaritus 1-1315
Palkat 1-340
Pankki 1-2923

Kaikki aineisto sailytetaan sahkoisessa muodossa Visma Netvisor ohjelmistopalvelussa.

Arkistoviite: 2022-001 ' 13 (13)



